
Zápis z 37. zasedání Rady obce Velký Osek konaného dne 20. 10. 2020 

Přítomní členové rady: Mgr. Pavel Drahovzal, RNDr. Jakub Munzar, Mgr. Veronika Křičková, Jan Fagoš, Mgr. Michal Dupák 

Nepřítomní členové rady: ------------------------ 

Den, doba a místo konání zasedání: 20. 10. 2020 od 18:00 do 18:30, jednání online prostřednictvím služby SKYPE 

1) Zahájení zasedání rady  

Starosta obce Mgr. Drahovzal (dále jen „starosta“) zahájil zasedání rady obce (dále jen „rada“), dále konstatoval, že dle přihlášení ke 
službě jsou přítomni 5 členů rady z celkového počtu 5, rada obce je tak usnášeníschopná. Starosta představil návrh programu zasedání 
rady. Jelikož nebylo jiných návrhů od členů rady, dal starosta hlasovat o následujícím usnesení. 

Usnesení č. RO/1/20/10/2020:  

Rada obce Velký Osek 

schvaluje 

program zasedání Rady obce Velký Osek dne 20. 10. 2020 dle přílohy tohoto usnesení. 

Výsledek hlasování: Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

2) Revitalizace sportovního areálu Masarykovy ZŠ Velký Osek II – výběrové řízení, potvrzení výběru 
Starosta informoval o výhradách neúspěšného uchazeče spol. VYSSPA, který byl vyloučen ze zakázky na realizaci revitalizace 
sportovního areálu v MZŠ. Rada projednala veškeré argumenty a rozhodla setrvat na svém rozhodnutí a vybraném uchazeči spol. 
Sportovní podlahy Zlín. 

Usnesení č. RO/2/20/10/2020:  

Rada obce Velký Osek 

potvrzuje 

a) souhlas s vyloučením uchazeče VYSSPA Sports Technology s.r.o. (IČ: 27967638), Skladová 2438/6, 326 00  Plzeň - Východní 
Předměstí, z důvodů uvedených v protokolu o hodnocení nabídek; 

b) potvrzuje souhlas s uzavřením příslušní smlouvy na realizaci zakázky „Revitalizace sportovního areálu Masarykovy ZŠ Velký Osek 
II“ s  uchazečem SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. (IČ: 25560191), Mostní 5552, 760 01 Zlín za celkovou nabídkovou cenu 
4 160 987,80 Kč bez DPH (tj. 5 034 795,24 Kč včetně DPH), která je ekonomicky nejvýhodnější v daném výběrovém řízení; 

c) s pověřením pro starostu obce provést veškeré nezbytné kroky a právní úkony k naplnění bodu II. tohoto usnesení.  

Výsledek hlasování: Pro 5   Proti 0   Zdrželi se 0 

3) Závěr 

Starosta poděkoval přítomným za účast na zasedání rady a ukončil jej. Další zasedání rady se bude konat dle potřeby. 

Ve Velkém Oseku dne 20. 10. 2020 

Zápis byl vyhotoven dne: 25. 10. 2020 

Zapsal: Mgr. Martin Tázler  

Starosta obce: Mgr. Pavel Drahovzal, v. r., …………………………., dne 25.10.2020 

Člen rady obce: …………………………………………………………, dne 25. 10. 2020 

 

 

otisk razítka obce 

Pozn.: Originál zápisu ze zasedání rady obce je uložen na obecním úřadě obce Velký Osek, Revoluční 36, Velký Osek 

Příloha č.1 k usnesení č. RO/1/20/10/2020 – Schválený program Rady obce Velký Osek dne 20. 10. 2020 
1) Zahájení – program, přítomnost a usnášeníschopnost rady obce 
2) Revitalizace sportovního areálu Masarykovy ZŠ Velký Osek II – výběrové řízení, potvrzení výběru 

 
 
Příloha č. 2 zápisu ze zasedání Rady obce Velký Osek dne 20. 10. 2020 -  Prezenční listina 

Jméno a příjmení člena rady obce (řazeno abecedně):   Podpis: 

Mgr. Pavel Drahovzal   Mgr. Pavel Drahovzal, v. r. 

Mgr. Michal Dupák   Mgr. Michal Dupák, v. r.   

Jan Fagoš   Jan Fagoš, v. r.  

Mgr. Veronika Křičková   Mgr. Veronika Křičková, v. r. 

RNDr. Jakub Munzar   RNDr. Jakub Munzar, v. r. 

 


